附件：报价文件格式

镇巴（川陕界）至广安高速公路川陕界至王坪、通江至广安段工程施工技术服务第SGJC2标段激光断面仪采购项目
（采购项目编号：JTWBCG2025-007）

报

价

文

件
单位名称（盖章）：

日 期：20  年  月  日

目  录
2

一、报价函

3

二、报价清单说明

5

三、法定代表人身份证明或授权委托书

7

四、供应商证明材料

报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司

1、我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求完成询价函规定的全部工作，总报价（含增值税）为人民币      元（大写：       ）（此报价提供增值税专票(  普票(，税率为   %）。

2、工期：中标后5个日历天内送达指定地点。
3、如我方中标，我方承诺：

（1）在收到《工作通知单》后，在《工作通知单》规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5、在合同协议书正式签署生效之前，本报价文件连同你方的《工作通知单》将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字）
    年    月    日
二、报价清单说明
（一）报价清单说明
1、本次报价包含供应商为完成本合同约定服务工作所需的人工、材料、机械、设备、交通、食宿、税费、保险等一切费用。

2、“报价清单”为通用表格，投标供应商应根据本采购项目工作内容，按照表格格式详细填写，以免遗漏或有误。
3、报价清单中各项金额均以人民币（元）结算。报价清单中的细目填入的单价或价格，只允许有一个报价。单价×数量结果保留为整数。
（二）报价清单
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	限价（元）
	报价
	备注

	1
	激光断面仪

	套
	1
	32000

	配3个激光断面仪专用脚架

	合计
	小写：        （大写：         ）

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日
三、法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位类型：
地址：
成立时间：          年        月        日

姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

    年    月    日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

（二）授权委托书

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托       （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）      （项目编号）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

法定代表人身份证

授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

    年    月    日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

四、供应商证明材料

（一）营业执照复印件

提供营业执照正本或副本

（二）开户许可证
（三）设备参数偏离表

	设备参数
	偏离情况

	技术参数

	检测半径
	0.2米～100米

	检测点数
	自动检测，可达到300个点

	测距精度（标准差）
	优于±1毫米

	测角分辨率
	0.05度

	测角精度（标准差）
	优于0.1度

	方位角范围
	30度～330度（仪器测头垂直向下为0度）/连续测量30度～330度

	手动测头转动★

方位角范围
	垂直手动角度：0度～360度

	定位测量方式
	具有垂直向下激光定心标志、测距功能

	检测时间★
	约1分钟

	工作时间
	大于8小时（锂电池7.4伏8.8安时）

	控制系统

	处理系统
	外置掌上电脑（八核处理器）

	控制系统★
	5.2寸高清触屏，支持语音软件控制

	12小时续航、IP67、1300万摄像头、三模定位

	存储容量
	大于50000个断面

	软件功能
	前后方断面测量、APP软件现场查看实时数据、断面后处理软件功能

供应商：                        （盖章）

年    月    日
（四）承诺函
承诺函
              （供应商名称）：

我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，决定参加该项目投标，我方在此承诺：

1、售后服务承诺：

（1）设备保质期为验收合格日起至少2年。质保期内如设备出现自身质量问题，凭保修单免费维修。
（2）在质保期内，凡正常使用出现故障，乙方需提供免费维修，并负担维修过程中的费用。如质保期内非人为因素，仪器设备维修1年达3次及以上，供应商应免费更换同品牌同型号的仪器。
（3）设备故障报修的响应时间为24个小时。如果设备故障在检修24个小时后仍无法排除，乙方应将其送修，送修时间如超过7天且甲方急需使用时，乙方应免费提供不低于故障设备档次的备用设备供甲方使用，直到故障设备修复。1、我方人员、设备等方面满足本采购项目服务要求。

2、投标有效期：自供应商提交报价文件截止之日起计算60日历天；

3、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确；

4、我方所递交的报价文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。

特此承诺！

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日